Elverktyg for hantverk & industri

Produktdatablad

Tekniska data

Granssnitt

Batteriladdningsspanning
Laddstrom

Laddningstid vid batterikapacitet 2,0
Ah (80%/100%) ca.

Laddningstid vid batterikapacitet 2,5
Ah (80%/100%) ca.

Laddtid vid batterikapacitet 3,0 Ah
(80%/100%) ca.

Laddningstid vid batterikapacitet 4,0
Ah (80%/100%) ca.

Laddningstid vid batterikapacitet 5,0
Ah (80%/100%) ca.

Laddningstid vid batterikapacitet 6,0
Ah (80%/100%) ca.

Vikt
Storlek (L x B x H)
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Laddare

GAX 18V-30

En riktig multitalent: Dual bay, multi-voltage och USB i en enda snabbladdare
Viktig info

Laddstrom 3,0A

Batteriladdningsspanning 10,8 -18V

Vikt 800 g

Bestéllningsnummer: 1 600 A01 1A9

> Mer produktinformation

USB-port: 5V,
max 2,1 A

10,8 -18V
3,0A
35/45 min

35/65 min

53/68 min

65/85 min

82/107 min

100/130 min

800 g

195 x 125 x 82
mm
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https://www.bosch-professional.com/se/sv/gax-18v-30-40418-ocs-p/

Elverktyg for hantverk & industri

Fordelar:

= Dual bay: tva laddplatser: en fér 10,8/12 volt och en for
14,4/18 volt

= Extra USB-laddare integrerad: snabbladdar din
smarttelefon eller surfplatta med 2,1 A

» Snabbladdare: laddar ett batteri efter ett annat
(sekvensiellt) med 3 A laddstrom
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Pris/medfoljande tillbehor

Bestallningsnummer
Kartong

Vaggstativfaste
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» Vaggfaste: for smidig montering

= Ny 80% full HMI: indikerar nar snabbladdningslaget har
avslutats

= Mycket kompakt

1600 A01 1A9
v

v

11.04.2017 Sida 2 af 2



